
ZARZĄDZENIE
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

Nr I/90/2004
z dnia 5 stycznia 2004r

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996r nr 13 poz. 74 z późn zmianami oraz § 1 Uchwały nr
XXXVI/207/98 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 17 czerwca 1998r w sprawie określania zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz
wydzierżawiania ich na okres dłuższy niż trzy zarządzam, co następuje:

§1-

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego grunt stanowiący własność
Gminy Frysztak położony w miejscowości CIESZYNA

1. działka rolna niezabudowana oznaczona nr 1156 o pow. 0,28 ha - cena wywoławcza
4182,00 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak

§ 3

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
we Frysztaku.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


